iiiij. Regum. iiiij. Propter id
quod christus dixit q̄ in a/
lio seculo nō nubent neq; nu/
bentur sed erunt sicut angeli
dei. ostendit q̄ v̄ita ministro/
rum dei in terra debet eē casta
vt sequatur vitam celestium
ministrorum. *Q*athxi. xxij.
Argumentum est castitatis
clericis & prelatis q̄ stepha/
nus mulieribus est proposi/
tus. *E*lectuum. vij. Casti de/
bent vivere velite vidue in/
ter alias mulieres. & q̄ casti/
tas est eis difficilior propter
voluprates expertas ad eam
seruandam debent intendere
ieiunij & orationibus. Ideo
iudith post mortem viri sui nō
cognovit alium. sed cum pu/
ellis suis clausa morabat.
babens cilicium super lumi/
bos suos & ieiunans cibis
diebus vite sue preter sabba/
ta & neomenias & festa dom?
israhel. *J*udith octauo Anna
plexissa processerat in die/
bus multis & vixerat cum vi/
vo suo annis septem a virgi/
nitate sua. & hec vidua erat

vſq; annos. *I*xxiiij. que non
discedebat de templo ieiuni/
is & obsecrationibus seruēs
deo die ac nocte. *L*uce. ii.

Castitas non sufficit sola
ad salutem si non alijs virtu/
tibus & moribus bonis ador/
natur. quod ostenditur in pa/
tabola decem virginum. vbi
virgines fatue exclusive sunt.
sapiētes introducte. qui a fa/
tu e licet virgines castae erāt.
oleum tamen bonorum ope/
tum non habebant. *Q*athxi.
xxv.

De casu peccati

Presignati bois vulga/ ribus	Casu pccī ca/ dunt aliquā
Predicati domis singu/ laribus	

Aduunt aliquā dovi/
ti boni qui reputati
sunt sancti in pecca/
tūz. Ideo qui se exsūmat sta/
re videat ne cadat. *N*ā licet p/
mi p̄ntes nū essent in innocē/
tia scā in loco tā eminenti et

domino satis propinqui. nibi
lominis ceciderunt. Gene.
.iiij. Et loth qui bonus fuit
inter malos. egressus autem a
zodomis cum duabus filiabus
suis cecidit in peccatum luxu
rie. Gen. xix. David qui fu
it sanctus et electus a deo de
grauii peccato in grauius pec
catum cecidit. quando post
adulterium in seruum suum
sibi fidelen homicidiu perpe
trauit. q. Regum xj. Judas
scariot et petrus ceciderunt
qui erant discipuli Christi. unus
tradidit alter negavit. Mat
thi. xxvi. Cadunt aliqui
in peccatum homines totati
multis domis de quibus se
decebant a casu tueri. Nam
angeli ceciderunt qui fuerunt
in celo creati. totati multis
totibus nullam habentes ma
teriam ad casum inclinantur
Ila. viij. Salomo totatus
sapientia cecidit qui cum ama
ret alienigenas mulieres. ido
la propter luxuriam adorauit.
q. Regum. xj. Fortissimus
sampson qui cum mandibula

afine mille viros occidit. et
portas apportauerat ciuitas
tis. deceptio mulierculae ce
cidit. cecatus est et demum mor
tuus. Judicum. xv.

De confessione.

Efficit detec
ta accusatio.
Inflcit erecta
desperatio.
Cōfessionē **O**linuit ince
peccatorum pta iteratio
Consulit rece
pta tribulatio
Perficit acce
pta reputatio
Onfessio peccatorum
debet esse accusato
ria. et nullum debet
excusare peccatum. ad quod
monebat dominus adam ut
cognosceret et excusatet peccatum
suum. sed ipse retrost in deum et
mulierem. et mulier in serpetem
Gen. iiij. Replens daniel
a nathan peccatum suum humiliiter
est confessus. q. Regum. xij. Si
muliter recognouit peccatum
murmuratione populi et ob
tulit se penitentia. q. Regum. xxiiij.